ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ KỲ GIANG

Số: 06/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Giang, ngày 15 tháng 03 năm 2022

GIẤY MỜI

Thống nhất một số nội dung liên quan đến làm nhà ở

theo Kế hoạch số215/KH-UBND ngày 24/02/2022 của UBND huyện Kỳ Anh

 Được sự nhất trí của Ban chỉ đạo thực hiện hỗ trợ xây dựng nhà ở kiên cố

cho người có công, hộ nghèo, hộ bảo trợ xã hội, hộ cận nghèo, hộ khó khăn trên

địa bàn xã; Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang tổ chức cuộc họp để thống nhất một số

nội dung liên quan đến làm nhà ở.

 Thành phần, trân trọng kính mời:

 * Ở xã:

          - Các đồng chí trong Ban chỉ đạo thực hiện hỗ trợ xây dựng nhà ở kiên cố

cho người có công, hộ nghèo, hộ bảo trợ xã hội, hộ cận nghèo, hộ khó khăn trên

địa bàn xã Kỳ Giang

 * Ở thôn:

 Bí thư chi bộ; các hộ gia đình được hỗ trợ làm nhà ở theo Kế hoạch

215/KH-UBND ngày 24/02/2022 của UBND huyện Kỳ Anh.

         Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 16/03/2022(Sáng thứ 4)

         Địa điểm: Tại nhà văn hóa UBND xã Kỳ Giang.

 Kính đề nghị các ông (bà) tham dự cuộc họp đầy đủ, đúng thời gian và

đảm bảo công tác phòng chống dịch bệnh Covid -19 theo hướng dẫn của ngành y

tế./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Hậu Hải

		2022-03-15T16:20:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!